关于征集《绿色设计产品评价技术规范 便携式数字设

备用移动电源》团体标准编制组成员的通知

各有关单位：

根据工业和信息化部绿色设计产品标准工作推进安排

及中国电子工业标准化技术协会标准制修订计划安排，《绿

色设计产品评价技术规范 便携式数字设备用移动电源》

(CESA-2020-3-018)由中国电子技术标准化研究院牵头起草

并归口管理。为保证利益相关方充分参与上述标准制定工

作，体现标准制修订过程的科学性、严谨性和公正性，现面

向各有关单位公开征集标准编制组成员，现将有关事宜通知

如下：

一、报名条件

1、在便携式数字设备用移动电源领域从事生产、应用、

科研、检测、认证、教学等方面的单位及人员，具有丰富的

实践经验和较高的理论水平，熟悉便携式数字设备用移动电

源产业技术发展情况和趋势。

2、积极参加标准制定工作，对标准编写能够提供建设

性意见。

3、认真履行标准编制组成员的职责和义务，配合协会

标委会以及标准牵头单位开展相关工作。

标准编制组成员申请表

单位名称

申请参编标准

联系人 职务/职称

电话 传真

E-mail

联系地址